
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

1 ADMINISTRAÇÃO DE TÍQUETE ( TICKET ) / VALE ALIMENTAÇÃO (CAR-TÃO …

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

1

R$ 72.925.000,0000













Negociar Desclassificar Aceitar

12.515.796/0001-02

ME/EPP

Desclassificada

RC CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 69.020.000,0000

R$ 69.016.220,0000

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado


92.559.830/0001-71
GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS

RS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 69.023.512,0000

R$ 69.016.220,0000

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário | total)

R$ 72.925.000,0000 | R$ 72.925.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R$ 69.023.512,0000 | R$ 69.023.512,0000

Valor negociado (unitário | total)

R$ 69.016.220,0000 | R$ 69.016.220,0000

Quantidade ofertada

1

Participação desempate ME/EPP

Não se aplica

Participação disputa final

Não se aplica

19.207.352/0001-40
LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

ES

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 69.198.532,5000

-


69.034.668/0001-56
PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A.

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 69.271.457,5000

-


06.344.497/0001-41
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 72.828.000,0000

-


47.866.934/0001-74
TICKET SERVICOS SA

 Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 

Mensagem do Participante Item 1

De 92.559.830/0001-71 - Boa tarde, ciente e estaremos

presente na data e horário solicitado. Att.

Enviada em 11/10/2024 às 14:19:42h

Mensagem do Pregoeiro

Por questões logísticas, será limitada à participação de

dois representantes por empresa que quiser

acompanhar a apresentação.

Enviada em 11/10/2024 às 12:28:39h

Mensagem do Pregoeiro

A apresentação poderá ser acompanhada por todos os

licitantes interessados, bastando para tanto comunicar

formalmente o pregoeiro do interesse, através do e-mail

nulic@defensoria.rj.def.br. As licitantes que forem assistir

à apresentação não poderão interrompê-la de nenhum

modo, sendo-lhes permitido fazer constar

pronunciamento em ata.

Enviada em 11/10/2024 às 12:28:23h

Mensagem do Pregoeiro Item 1

Para 92.559.830/0001-71 - Após análise da

documentação comprobatória em relação aos critérios

de qualificação, no que tange à comprovação das

funcionalidades e serviços especificados no Termo de

Referência, em sede de diligência complementar,

convoco a empresa para realizar demonstração técnica

presencial de atendimento aos requisitos relacionados

às funcionalidades, a ser realizada no dia 17/10/2024,às

14:00h, na sede da DPRJ, Av. Marechal Câmara,314,4º

andar, Castelo/RJ

Enviada em 11/10/2024 às 12:22:02h

Mensagem do Pregoeiro

Prezados licitantes, informo que a documentação da

empresa melhor classificada foi recebida e será

devidamente analisada. Solicito que aguardem demais

procedimentos que serão comunicados através deste

sistema.

Enviada em 03/10/2024 às 14:43:19h

1 2 3 4 5

11/10/2024, 14:48 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900192024&etapa=JP 1/2



SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 72.925.000,0000

-


07.878.237/0001-19
BIQ BENEFICIOS LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 72.925.000,0000

-


05.884.660/0001-04
UZZIPAY ADMINISTRADORA DE CONVENIOS LTDA

RO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 72.925.000,0000

-


05.989.476/0001-10
GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 72.925.000,0000

-


02.561.118/0001-14
TRIPAR BSB ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 72.925.000,0000

-


Voltar Anular Revogar

Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 90019/2024

Mensagem do Participante Item 1

De 92.559.830/0001-71 - Boa tarde, ciente e estaremos

presente na data e horário solicitado. Att.

Enviada em 11/10/2024 às 14:19:42h

Mensagem do Pregoeiro

Por questões logísticas, será limitada à participação de

dois representantes por empresa que quiser

acompanhar a apresentação.

Enviada em 11/10/2024 às 12:28:39h

Mensagem do Pregoeiro

A apresentação poderá ser acompanhada por todos os

licitantes interessados, bastando para tanto comunicar

formalmente o pregoeiro do interesse, através do e-mail

nulic@defensoria.rj.def.br. As licitantes que forem assistir

à apresentação não poderão interrompê-la de nenhum

modo, sendo-lhes permitido fazer constar

pronunciamento em ata.

Enviada em 11/10/2024 às 12:28:23h

Mensagem do Pregoeiro Item 1

Para 92.559.830/0001-71 - Após análise da

documentação comprobatória em relação aos critérios

de qualificação, no que tange à comprovação das

funcionalidades e serviços especificados no Termo de

Referência, em sede de diligência complementar,

convoco a empresa para realizar demonstração técnica

presencial de atendimento aos requisitos relacionados

às funcionalidades, a ser realizada no dia 17/10/2024,às

14:00h, na sede da DPRJ, Av. Marechal Câmara,314,4º

andar, Castelo/RJ

Enviada em 11/10/2024 às 12:22:02h

Mensagem do Pregoeiro

Prezados licitantes, informo que a documentação da

empresa melhor classificada foi recebida e será

devidamente analisada. Solicito que aguardem demais

procedimentos que serão comunicados através deste

sistema.

Enviada em 03/10/2024 às 14:43:19h

11/10/2024, 14:48 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/1?identificador=92791905900192024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/


Incluir Aviso

  Quadro informativo

Quadro informativo 

Pregão Eletrônico N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



  

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Avisos (7) Impugnações (2) Esclarecimentos (12)

11/10/2024 12:32



Prezada licitante GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS (92.559.830/0001-71), após análise

da documentação comprobatória em relação aos critérios de qualificação, no que tange à comprovação das

funcionalidades e serviços especificados no Termo de Referência, em sede de diligência complementar,

convoco a empresa para realizar demonstração técnica presencial de atendimento aos requisitos

relacionados às funcionalidades, a ser realizada no dia 17/10/2024, às 14:00h, na sede da DPRJ, localizada na

Av. Marechal Câmara, 314, 4º andar, Castelo/RJ.

A apresentação poderá ser acompanhada por todos os licitantes interessados, bastando para tanto

comunicar formalmente o pregoeiro do interesse, através do e-mail nulic@defensoria.rj.def.br. As licitantes

que forem assistir à apresentação não poderão interrompê-la de nenhum modo, sendo-lhes permitido fazer

constar pronunciamento em ata. Por questões logísticas, será limitada à participação de dois representantes

por empresa que quiser acompanhar a apresentação.



12/09/2024 11:54



Prezados licitantes, saliento e solicito devida atenção aos itens 5.1.2, 5.1.3, 5.1.4 e 5.1.5 do Edital de Licitação.



10/09/2024 08:33



Aplicação do evento de Reabertura.



09/09/2024 16:21



Evento de Reabertura com publicação prevista para 10/09/2024. Motivo: Após alterações realizadas no



21/08/2024 09:42



Aplicação do evento de Suspensão.



20/08/2024 10:28



Evento de Suspensão com publicação prevista para 21/08/2024. Motivo: Face a necessidade de melhor



09/08/2024 10:41



Atenção aos itens 5.1.2, 5.1.3 e 5.1.4 do Edital de Licitação, na forma abaixo:



 

  Quadro informativo   Pregão Eletrônico : UASG 927919 - N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)    

11/10/2024, 14:49 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/quadro-informativo?identificador=92791905900192024 1/2





 Quadro informativo   Pregão Eletrônico : UASG 927919 - N° 90019/2024 (Lei 14.133/2021)

11/10/2024, 14:49 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/quadro-informativo?identificador=92791905900192024 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

